ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH  Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2022
V/v danh mục lĩnh vực,

địa bàn ưu đãi xã hội hóa

và mức miễn tiền thuê đất

tại đô thị trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

                Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4280/STC-QLGCS ngày

27/10/2022 về việc danh mục lĩnh vực, địa bàn ưu đãi xã hội hóa và mức miễn

tiền thuê đất tại đô thị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Sở Tài chính khẩn trương rà soát, nghiên cứu, hoàn thiện nội dung theo ý

kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 1240/STP-XDKT&TDTHPL ngày

28/10/2022 về việc góp ý danh mục lĩnh vực, địa bàn ưu đãi xã hội hóa và mức

miễn, giảm tiền thuê đất tại đô thị trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (văn bản đã gửi

Sở Tài chính); trình UBND tỉnh chậm nhất trong ngày 01/11/2022./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTHphap629.

Phùng Tô Long

		2022-11-01T13:55:07+0700
	Phùng Tô Long

		2022-11-01T13:58:54+0700

		2022-11-01T13:58:54+0700

		2022-11-01T13:58:54+0700

		2022-11-01T14:25:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!